CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/08/12
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04

05
06
07

08
09
10
11
12
13

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Taxa do Imposto Municipal sobre Imóveis (I.M.I.) – 2014.
IDEM – Adenda ao Acordo de Transação aprovado em reunião de Câmara de 27 de agosto de 2012,

celebrado entre o Município de Mirandela e a Águas de Trás-os-Montes e Alto Douro S.A.
IDEM – Proposta de Distinção de Mérito Desportivo a Sónia Carla Meneses Pereira.
IDEM – Proposta de Distinção de Mérito Desportivo a João Geraldo.
IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Alteração das Peças Procedimentais – Aquisição de

Serviços para a Realização de Atividades de Enriquecimento Curricular, a Lecionar durante o Ano
Letivo 2013/2014 – Ratificação.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Junta de Freguesia de Alvites, Lamas de

Orelhão e Romeu
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Comissão de Festas Divino Sr. dos Passos
- Junta de Freguesia de Torre de D. Chama
- Câmara Municipal

07/08/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco